
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.005024 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 22 januari 2019, kenmerk 19.000272, 

  

en gelet op artikel 5.1 van de Waterwet en artikel 78 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. de nota van beantwoording behorende bij de legger primaire waterkeringen vast te stellen. 

2. de legger primaire waterkeringen vast te stellen. 

3. Hiermee de primaire waterkeringen langs de gekanaliseerde Hollandse IJssel (kaartbladen G-12 

t/m G-26) en het Noordzeekanaal (kaartbladen S-10 t/m S-61) te laten vervallen. 

 

Leiden, 13 maart 2019. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

